
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

 29 червня  2021 р.                          № 198-р

Про створення робочої групи
для обстеження берега Азовського 
моря поблизу с. Азовське 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 87
Статуту територіальної громади міста Бердянська,  на підставі звернення мешканців
села Азовського від 08.06.2021 № Ко-1464, листа директора Запорізького авіаційного
коледжу  ім.  О.Г.  Івченка  від  10.06.2021  №02-09/271  з  метою  обстеження  берега
Азовського  моря  поблизу  села  Азовського  в  районі  баз  відпочинку  “Авіатор”,
“Тюльпан” (військова частина) 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу для обстеження берега Азовського моря поблизу села
Азовського  в  районі  баз  відпочинку “Авіатор”,  “Тюльпан”  (військова  частина)   на
предмет розмиву та затвердити її склад, що додається. 
 

2. Робочій групі:
1)  до 02.07.2021 року провести огляд  берега Азовського моря поблизу села

Азовського в районі  баз відпочинку “Авіатор”,  “Тюльпан” (військова частина)   на
предмет розмиву;

2) за результатами огляду скласти відповідний акт;
3) підготувати узагальнену інформацію та надати її мені на розгляд.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А.

Міський голова                                                                                     Валерій БАРАНОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження міського голови
29   червня  2021 р.
№ 198-р

Склад робочої групи для обстеження берега Азовського моря поблизу  села
Азовського в районі баз відпочинку “Авіатор”, “Тюльпан”  (військова частина) 

Божкова О.А.        - заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради, голова робочої групи

Томич Т.І.                   - в.о. начальника управління капітального будівництва,
                                       реконструкції та технічного нагляду виконавчого 
                                       комітету Бердянської міської ради, заступник голови
                                       робочої групи

Антипова К.О.             - головний спеціаліст  відділу проєктно-кошторисного 
супроводу управління капітального будівництва, реконструкції
та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської 
міської ради, секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Безверхий В. П.           - депутат Бердянської міської ради, голова постійної комісії  
                                       міської  ради з питань архітектури, містобудування регулювання 
                                       земельних відносин та екології (за згодою)

Бєлоровська М.В.        - начальник відділу капітального та поточного ремонту 
                                        управління житлово-комунального господарства виконавчого 
                                        комітету Бердянської міської ради

Колодяжна О.Я.           - староста  Азовського старостинського округу

Люцканов П.В.             -   головний спеціаліст відділу капітального та поточного 
                                        ремонту управління житлово-комунального 
                                        господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради

Рупчева Т.В                  - директор комунального підприємства “Архітектурно-
                                          планувальне бюро” Бердянської міської ради

Ус Н.В.                         - завідувач сектору моніторингу за використанням і розвитком 
                                         територій міста  управління містобудування та архітектури
                                         виконавчого комітету Бердянської міської ради

Заступник міського голови                                                                  Олена БОЖКОВА


